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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 92 Koslovski Luca Alice
FTSV Bad Ditzenbach-
Gosbach W7 08,85 25 2,19 23 20,00 19 12,20 25

2 87 Herrlinger Sophia TV Deggingen W7 09,35 20 2,55 24 24,00 25 13,40 18
2 87 Salomon Manuela TV Deggingen W7 09,99 17 2,71 25 24,00 25 13,31 20
2 87 Münkle Chiara TG Geislingen W7 09,17 23 2,04 18 24,00 25 13,21 21
5 82 Daebel Clara TPSG FA Göppingen W7 09,16 24 2,03 17 18,00 17 12,48 24
6 77 Binder Madita TGV Holzhausen W7 09,25 21 2,18 22 23,00 22 13,85 12
7 74 Hahn Lisa TSV Schlierbach W7 09,71 18 2,02 16 18,00 17 13,07 23
8 73 Keierleber Marta TV Deggingen W7 10,39 15 2,05 19 18,00 17 13,18 22
9 66 Dürr Leni Malou TV Ebersbach W7 09,70 19 2,16 20 15,00 12 13,73 15

10 58 Ahmeti Lorena TG Geislingen W7 09,22 22 1,77 8 15,00 12 13,61 16
11 56 Gebhard Alina TG Geislingen W7 10,74 12 1,84 10 22,00 21 13,78 13
12 53 Kramer Anni TSV Bad Boll W7 10,26 16 1,72 6 15,00 12 13,33 19
13 50 Bässler Helene TSV Bad Boll W7 11,07 11 1,98 15 14,00 7 13,41 17
13 50 Posl Romy TV Ebersbach W7 10,45 14 1,68 5 21,00 20 13,91 11
15 45 Blöchinger Greta KTT Kuchen W7 11,45 6 2,18 22 14,00 7 14,12 10
16 38 Wonenberg Lili KTT Kuchen W7 11,34 7 1,93 13 15,00 12 14,43 6
17 37 Braig Dana TV Deggingen W7 12,34 3 1,51 1 19,00 18 13,73 15
18 35 Shtyrko Wolke KTT Kuchen W7 11,18 10 1,79 9 16,00 14 15,10 2
19 34 Von Heißen Helena TGV Holzhausen W7 11,19 9 1,97 14 14,00 7 14,59 4
20 31 Angelus Josefine TV Deggingen W7 11,61 4 1,91 12 14,00 7 14,18 8
21 29 Kilic Defne Su KTT Kuchen W7 12,98 1 1,74 7 15,00 12 14,17 9
22 28 Schnarrenberger Lea KTT Kuchen W7 11,19 9 1,85 11 10,00 1 14,42 7
23 27 Bruckbauer Theresa TSG Eislingen W7 10,73 13 1,67 4 14,00 7 14,82 3
23 27 Bopp Ida TG Geislingen W7 11,56 5 1,63 3 16,00 14 14,51 5
25 7 Yavuz Selma TPSG FA Göppingen W7 12,45 2 1,60 2 13,00 2 15,49 1
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1 92 Kress Mia SV Lonsee W8 07,80 24 2,97 23 30,00 21 11,28 24
2 90 Kuhr Lynn TG Geislingen W8 07,93 22 3,14 24 37,00 24 11,95 20
3 76 Schuler Mathilde TV Ebersbach W8 08,37 18 2,45 16 30,00 21 11,83 21
4 75 Bopp Änne TG Geislingen W8 07,92 23 2,88 22 26,00 17 12,26 13
5 73 Dursch Rosalie TV Deggingen W8 07,98 21 2,68 21 31,00 22 12,49 9
6 72 Hummel Nina TV Ebersbach W8 08,18 20 2,53 18 33,00 23 12,41 11
7 71 Pieles Charlotta TSV Bad Boll W8 08,75 13 2,66 20 25,00 15 11,35 23
8 68 Walter Anna TPSG FA Göppingen W8 08,64 15 2,54 19 26,00 17 12,01 17
8 68 Schultheis Lina TGV Holzhausen W8 08,38 17 2,12 10 29,00 19 11,77 22

10 62 Schlepple Sophia TSV Bad Boll W8 08,27 19 2,29 14 22,00 10 11,97 19
11 57 Haug Weyda TV Deggingen W8 09,32 11 2,45 16 25,00 15 12,15 15
12 54 Zenk Hannah TV Ebersbach W8 08,56 16 2,26 12 23,00 11 12,15 15
13 53 Fritze Marta TV Ebersbach W8 08,69 14 2,23 11 27,00 18 12,48 10
14 52 Barisic Minea KTT Kuchen W8 09,85 9 2,48 17 22,00 10 12,09 16
15 45 Leichtle Clarissa VfL Gerstetten W8 08,87 12 2,29 14 20,00 7 12,28 12
16 34 Moll Johanna TGV Holzhausen W8 10,16 7 2,02 6 24,00 13 12,75 8
17 32 Honold Marie TB Gingen W8 09,87 8 1,82 4 24,00 13 12,81 7
18 31 Croissant Ida TSV Bad Boll W8 10,71 4 2,05 7 16,00 2 12,00 18
19 29 Shtyrko Merle KTT Kuchen W8 09,59 10 2,09 8 20,00 7 13,71 4
20 24 Wilhelm Lena TSV Schlierbach W8 10,17 6 1,91 5 20,00 7 13,18 6
21 22 Müller Martha TV Deggingen W8 11,00 2 2,10 9 22,00 10 15,38 1
22 16 Steck Amy KTT Kuchen W8 10,68 5 1,72 2 19,00 4 13,27 5
23 13 Propach Emily TSV Bad Boll W8 10,88 3 1,79 3 19,00 4 13,84 3
24 5 Steck Layla KTT Kuchen W8 12,11 1 1,60 1 15,00 1 15,33 2
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1 135 Grolmus Greta TV Ebersbach W9 07,53 34 3,15 33 38,00 34 10,72 34
2 129 Hieber Luisa TSV Baltmannsweiler W9 07,60 33 3,13 32 30,00 31 10,98 33
3 115 Baur Luisa TV Deggingen W9 08,19 27 2,98 28 30,00 31 11,69 29
4 113 Haupt Marta TV Deggingen W9 07,84 32 3,07 29 26,00 22 11,52 30
5 109 Reininger Maja TGV Holzhausen W9 07,95 31 3,08 31 27,00 24 12,21 23
6 102 Thierer Emma SV Lonsee W9 08,39 24 2,84 27 26,00 22 11,69 29
7 99 Petersen Mathilda LG Voralb W9 07,96 30 2,38 12 31,00 32 12,10 25
8 96 Inger Marie TV Deggingen W9 11,49 2 3,21 34 29,00 28 11,24 32
9 88 Pointke Ida TPSG FA Göppingen W9 08,51 23 2,45 18 28,00 27 12,42 20

10 86 Stiben Sofia TSG Eislingen W9 08,67 19 2,53 23 22,00 13 11,50 31
11 85 Mürdter Emily TSV Bad Boll W9 08,83 17 2,54 24 34,00 33 12,73 11
12 84 Foißner Ida TV Deggingen W9 08,30 26 2,41 14 28,00 27 12,51 17
13 81 Barth Lena TGV Holzhausen W9 08,61 20 2,74 25 24,00 15 12,40 21
13 81 Kriegbaum Merle SV Lonsee W9 08,52 22 2,52 22 28,00 27 12,75 10
15 78 Richstein Amelie TSV Schlierbach W9 09,00 13 2,52 22 25,00 19 12,16 24
15 78 Wörner Hannah TGV Holzhausen W9 08,84 16 2,77 26 26,00 22 12,66 14
15 78 Lipp Fibi TSG Eislingen W9 07,97 29 2,39 13 20,00 9 11,70 27
18 74 Crissler Aliya SV Lonsee W9 08,55 21 2,43 15 25,00 19 12,43 19
19 67 Sander Lyn TG Geislingen W9 09,01 12 2,49 19 22,00 13 12,21 23
20 65 Kriegbaum Svea SV Lonsee W9 08,86 15 2,24 9 24,00 15 12,02 26
21 64 Tengler Julie TSG Eislingen W9 08,07 28 2,52 22 16,00 1 12,67 13
22 63 Kraus Tiana TV Deggingen W9 08,90 14 2,31 10 30,00 31 12,81 8
23 60 Tonnier Anna TG Geislingen W9 08,67 19 2,32 11 27,00 24 13,73 6
24 58 Kraus Isabel TV Deggingen W9 09,69 6 3,08 31 20,00 9 12,68 12
25 54 Münkle Emilia TG Geislingen W9 09,08 10 2,21 7 25,00 19 12,48 18
26 53 Urbano Mila TGV Holzhausen W9 09,02 11 2,44 16 25,00 19 13,15 7
27 45 Holl Annina TSV Bad Boll W9 09,11 9 2,24 9 21,00 11 12,62 16
28 44 Wolf Lousia KTT Kuchen W9 09,31 8 2,45 18 20,00 9 12,80 9
29 43 Spremberg Laura TSG Eislingen W9 08,36 25 1,78 1 17,00 2 12,63 15
30 25 Liebeknecht Samira TB Gingen W9 09,47 7 1,90 4 20,00 9 13,86 5
31 18 Thajer Melek KTT Kuchen W9 10,84 3 1,85 2 21,00 11 16,53 2
31 18 Kraus Louisa TV Deggingen W9 10,38 4 2,05 6 18,00 4 14,13 4
33 15 Kitzig Gerda TV Altenstadt W9 10,25 5 1,87 3 18,00 4 14,91 3
34 12 Likay Liana KTT Kuchen W9 11,84 1 1,95 5 19,00 5 19,16 1
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1 80 Minicka Evi TGV Holzhausen W10 06,79 23 3,59 23 29,00 12 10,71 22
2 79 Schuler Juliane TV Ebersbach W10 07,57 18 3,17 19 34,00 22 10,97 20
3 77 Scherrbacher Pia TV Deggingen W10 07,54 19 3,10 18 37,00 23 11,17 17
4 74 Maier Philine TSV Baltmannsweiler W10 07,42 21 3,27 20 30,00 14 11,03 19
5 72 Altmann Nina TV Deggingen W10 07,80 16 3,36 21 30,00 14 10,91 21
6 71 Deroni Laya TV Deggingen W10 07,68 17 3,39 22 34,00 22 12,29 10
6 71 Bott Mia SV Lonsee W10 07,23 22 2,86 15 28,00 11 10,39 23
8 67 Grimm Mila LG Voralb W10 07,43 20 2,81 14 33,00 19 11,54 14
9 65 Seyfang Finja LG Voralb W10 07,83 15 2,92 16 33,00 19 11,24 15

10 52 Bolzmann Ella TG Geislingen W10 07,83 15 2,67 10 28,00 11 11,18 16
11 51 Deiss Hanna TSV Bad Boll W10 07,93 13 2,95 17 23,00 3 11,15 18
12 47 Leichtle Amanda VfL Gerstetten W10 08,01 12 2,31 3 33,00 19 11,56 13
13 45 Bäuerle Maya LG Voralb W10 08,31 9 2,61 8 31,00 16 11,76 12
14 39 Yavuz Sabiha TPSG FA Göppingen W10 08,61 5 2,65 9 34,00 22 12,82 3
15 36 Poloczek Tabea TGV Holzhausen W10 08,54 6 2,72 11 28,00 11 12,35 8
15 36 Cuffaro Laura TV Deggingen W10 08,15 11 2,76 12 26,00 6 12,40 7
17 33 Selzer Jule TSV Schlierbach W10 08,31 9 2,40 5 27,00 8 12,21 11
18 30 Hehl Clara TSV Schlierbach W10 08,49 7 2,00 1 31,00 16 12,42 6
19 25 Schlutter Jasmin TB Gingen W10 09,17 3 2,56 7 26,00 6 12,34 9
20 21 Seyfang Franka LG Voralb W10 08,69 4 2,37 4 27,00 8 12,50 5
21 19 Aumüller Nele TB Gingen W10 09,38 1 2,78 13 18,00 1 12,81 4
22 18 Scheurich Nele VfL Gerstetten W10 08,23 10 2,04 2 25,00 4 12,94 2
23 11 Da Costa Ferreira Samira TPSG FA Göppingen W10 09,32 2 2,48 6 19,00 2 13,86 1
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1 76 Berner Lotta TGV Holzhausen W11 06,82 19 3,76 19 37,00 18 09,97 20
2 74 Schneider Lenya TG Geislingen W11 07,04 15 4,03 20 41,00 20 10,24 19
3 73 Müller Emma TV Ebersbach W11 06,68 20 3,64 17 40,00 19 10,70 17
4 64 Kuhr Anni TG Geislingen W11 07,06 14 3,72 18 36,00 17 10,98 15
5 55 Essat Lina TSG Eislingen W11 07,01 16 3,16 11 34,00 12 10,85 16
6 53 Fuchs Nele VfL Gerstetten W11 06,88 18 3,30 15 28,00 2 10,35 18
7 51 Deroni Lani TV Deggingen W11 07,07 13 3,27 14 36,00 17 11,70 7
8 47 Brömmer Lina TGV Holzhausen W11 07,31 12 3,32 16 36,00 17 12,93 2
9 46 Czechtizky Mara TSV Bad Boll W11 07,00 17 3,06 9 32,00 10 11,43 10

10 42 Flore Teresa TV Deggingen W11 07,46 11 3,23 12 31,00 9 11,43 10
11 39 Shtyrko Nele KTT Kuchen W11 07,56 9 3,24 13 34,00 12 11,94 5
12 38 Söll Anna TG Geislingen W11 07,61 8 3,14 10 35,00 13 11,70 7
13 35 Holl Naya TSV Bad Boll W11 07,50 10 2,80 5 31,00 9 11,42 11
14 32 Sommer Laura VfL Gerstetten W11 07,74 7 2,89 8 29,00 5 11,22 12
15 30 Hilpmann Charlotte SV Lonsee W11 07,80 5 2,87 6 29,00 5 11,03 14
16 29 Seydou Nana TV Ebersbach W11 07,75 6 2,42 3 30,00 7 11,09 13
17 27 Blaas Lea TV Ebersbach W11 07,97 4 2,89 8 30,00 7 11,69 8
18 25 Zuljevic Melissa KTT Kuchen W11 08,17 3 2,33 2 36,00 17 12,87 3
19 11 Martin Helen TG Geislingen W11 08,30 2 2,51 4 26,00 1 12,37 4
20 8 Ratzek Fiona TV Ebersbach W11 08,93 1 2,23 1 29,00 5 13,65 1
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PUNKTE sec. m. m. sec.

1 37 Veser Maxine TG Geislingen W12 07,53 10 8,15 9 11,00 9 10,33 9
2 36 Ruhland Maria TV Deggingen W12 07,58 9 7,75 8 11,00 9 10,25 10
3 35 Schuler Pauline TV Ebersbach W12 07,85 7 8,30 10 12,00 10 10,78 8
4 26 Grötzinger Sarah-Tamina TPSG FA Göppingen W12 08,06 6 7,70 7 10,00 7 11,04 6
5 21 Fuchs Lisa TV Deggingen W12 08,43 3 7,30 6 10,00 7 11,05 5
6 17 Lenz Lena TG Geislingen W12 09,12 1 7,30 6 10,00 7 11,83 3
6 17 Heller Lara TSG Eislingen W12 08,17 5 7,15 4 08,00 4 11,75 4
8 14 Herber Jule TSG Eislingen W12 08,45 2 6,40 1 08,00 4 11,03 7
9 13 Tamer Aleyna TV Altenstadt W12 07,60 8 6,60 2 07,00 2 12,21 1

10 11 Stiben Selina TSG Eislingen W12 08,42 4 7,00 3 07,00 2 12,02 2
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1 27 Bolzmann Luisa TG Geislingen W13 06,93 8 8,50 6 22,00 8 10,77 5
1 27 Fritze Clara TV Ebersbach W13 07,45 7 8,60 7 15,00 7 10,57 6
3 24 Spadavecchia Madalena TG Geislingen W13 07,47 6 8,30 5 13,00 6 10,38 7
4 20 Weber Klara SV Lonsee W13 07,49 5 7,80 3 11,00 4 10,26 8
5 19 Prosser Milena TSV Schlierbach W13 07,57 3 8,65 8 11,00 4 10,83 4
6 11 Staffa Marlene TSG Eislingen W13 07,50 4 7,90 4 08,00 1 11,70 2
7 9 Beil Pauline TSG Eislingen W13 08,87 1 7,70 2 12,00 5 11,76 1
8 8 Kuhn Emma LG Voralb W13 08,04 2 7,40 1 09,00 2 11,30 3

ERGEBNISLISTE



W7W8W9

Michelbergiade 2023

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 1113 Dursch Rosalie TV Deggingen 1 W8 07,98 74 2,68 69 31,00 79 12,49 49
1 1113 Baur Luisa TV Deggingen 1 W9 08,19 71 2,98 76 30,00 77 11,69 76
1 1113 Haupt Marta TV Deggingen 1 W9 07,84 80 3,07 77 26,00 64 11,52 77
1 1113 Inger Marie TV Deggingen 1 W9 11,49 8 3,21 83 29,00 72 11,24 81
2 1091 Schuler Mathilde TV Ebersbach 1 W8 08,37 67 2,45 57 30,00 77 11,83 72
2 1091 Hummel Nina TV Ebersbach 1 W8 08,18 72 2,53 64 33,00 80 12,41 55
2 1091 Fritze Marta TV Ebersbach 1 W8 08,69 56 2,23 41 27,00 67 12,48 52
2 1091 Grolmus Greta TV Ebersbach 1 W9 07,53 83 3,15 82 38,00 83 10,72 83
3 1053 Crissler Aliya SV Lonsee 1 W9 08,55 62 2,43 52 25,00 59 12,43 53
3 1053 Thierer Emma SV Lonsee 1 W9 08,39 65 2,84 73 26,00 64 11,69 76
3 1053 Kress Mia SV Lonsee 1 W8 07,80 81 2,97 75 30,00 77 11,28 80
3 1053 Kriegbaum Merle SV Lonsee 1 W9 08,52 63 2,52 62 28,00 70 12,75 41
4 1003 Reininger Maja TGV Holzhausen 1 W9 07,95 77 3,08 79 27,00 67 12,21 60
4 1003 Wörner Hannah TGV Holzhausen 1 W9 08,84 53 2,77 72 26,00 64 12,66 45
4 1003 Barth Lena TGV Holzhausen 1 W9 08,61 60 2,74 71 24,00 53 12,40 56
4 1003 Schultheis Lina TGV Holzhausen 1 W8 08,38 66 2,12 35 29,00 72 11,77 73
5 994 Kuhr Lynn TG Geislingen 1 W8 07,93 78 3,14 81 37,00 82 11,95 71
5 994 Bopp Änne TG Geislingen 1 W8 07,92 79 2,88 74 26,00 64 12,26 58
5 994 Sander Lyn TG Geislingen 1 W9 09,01 47 2,49 59 22,00 44 12,21 60
5 994 Tonnier Anna TG Geislingen 1 W9 08,67 58 2,32 48 27,00 67 13,73 24
6 906 Holl Annina TSV Bad Boll 1 W9 09,11 44 2,24 43 21,00 38 12,62 47
6 906 Pieles Charlotta TSV Bad Boll 1 W8 08,75 55 2,66 68 25,00 59 11,35 79
6 906 Mürdter Emily TSV Bad Boll 1 W9 08,83 54 2,54 66 34,00 81 12,73 42
6 906 Schlepple Sophia TSV Bad Boll 1 W8 08,27 70 2,29 46 22,00 44 11,97 70
7 858 Haug Weyda TV Deggingen 2 W8 09,32 38 2,45 57 25,00 59 12,15 64
7 858 Kraus Isabel TV Deggingen 2 W9 09,69 34 3,08 79 20,00 35 12,68 43
7 858 Kraus Tiana TV Deggingen 2 W9 08,90 49 2,31 47 30,00 77 12,81 38
7 858 Foißner Ida TV Deggingen 2 W9 08,30 69 2,41 51 28,00 70 12,51 48
8 817 Stiben Sofia TSG Eislingen 1 W9 08,67 58 2,53 64 22,00 44 11,50 78
8 817 Lipp Fibi TSG Eislingen 1 W9 07,97 75 2,39 50 20,00 35 11,70 74
8 817 Tengler Julie TSG Eislingen 1 W9 08,07 73 2,52 62 16,00 17 12,67 44
8 817 Spremberg Laura TSG Eislingen 1 W9 08,36 68 1,78 11 17,00 18 12,63 46
9 658 Daebel Clara TPSG FA Göppingen 1 W7 09,16 43 2,03 28 18,00 23 12,48 52
9 658 Pointke Ida TPSG FA Göppingen 1 W9 08,51 64 2,45 57 28,00 70 12,42 54
9 658 Walter Anna TPSG FA Göppingen 1 W8 08,64 59 2,54 66 26,00 64 12,01 68
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9 658 Yavuz Selma TPSG FA Göppingen 1 W7 12,45 2 1,60 3 13,00 2 15,49 3
10 584 Shtyrko Merle KTT Kuchen 1 W8 09,59 35 2,09 33 20,00 35 13,71 25
10 584 Wolf Lousia KTT Kuchen 1 W9 09,31 39 2,45 57 20,00 35 12,80 39
10 584 Barisic Minea KTT Kuchen 1 W8 09,85 31 2,48 58 22,00 44 12,09 66
10 584 Steck Amy KTT Kuchen 1 W8 10,68 21 1,72 8 19,00 27 13,27 31
11 576 Herrlinger Sophia TV Deggingen 3 W7 09,35 37 2,55 67 24,00 53 13,40 28
11 576 Keierleber Marta TV Deggingen 3 W7 10,39 23 2,05 32 18,00 23 13,18 34
11 576 Müller Martha TV Deggingen 3 W8 11,00 15 2,10 34 22,00 44 15,38 4
11 576 Salomon Manuela TV Deggingen 3 W7 09,99 29 2,71 70 24,00 53 13,31 30
12 540 Münkle Emilia TG Geislingen 2 W9 09,08 45 2,21 40 25,00 59 12,48 52
12 540 Gebhard Alina TG Geislingen 2 W7 10,74 18 1,84 15 22,00 44 13,78 21
12 540 Ahmeti Lorena TG Geislingen 2 W7 09,22 41 1,77 10 15,00 13 13,61 26
12 540 Münkle Chiara TG Geislingen 2 W7 09,17 42 2,04 29 24,00 53 13,21 32
13 537 Binder Madita TGV Holzhausen 2 W7 09,25 40 2,18 38 23,00 46 13,85 19
13 537 Urbano Mila TGV Holzhausen 2 W9 09,02 46 2,44 53 25,00 59 13,15 35
13 537 Von Heißen Helena TGV Holzhausen 2 W7 11,19 12 1,97 24 14,00 7 14,59 9
13 537 Moll Johanna TGV Holzhausen 2 W8 10,16 28 2,02 27 24,00 53 12,75 41
14 362 Croissant Ida TSV Bad Boll 2 W8 10,71 20 2,05 32 16,00 17 12,00 69
14 362 Kramer Anni TSV Bad Boll 2 W7 10,26 25 1,72 8 15,00 13 13,33 29
14 362 Propach Emily TSV Bad Boll 2 W8 10,88 16 1,79 13 19,00 27 13,84 20
14 362 Bässler Helene TSV Bad Boll 2 W7 11,07 14 1,98 25 14,00 7 13,41 27
15 256 Likay Liana KTT Kuchen 2 W9 11,84 5 1,95 23 19,00 27 19,16 1
15 256 Blöchinger Greta KTT Kuchen 2 W7 11,45 9 2,18 38 14,00 7 14,12 16
15 256 Wonenberg Lili KTT Kuchen 2 W7 11,34 10 1,93 22 15,00 13 14,43 11
15 256 Thajer Melek KTT Kuchen 2 W9 10,84 17 1,85 17 21,00 38 16,53 2
16 153 Kilic Defne Su KTT Kuchen 3 W7 12,98 1 1,74 9 15,00 13 14,17 14
16 153 Schnarrenberger Lea KTT Kuchen 3 W7 11,19 12 1,85 17 10,00 1 14,42 12
16 153 Shtyrko Wolke KTT Kuchen 3 W7 11,18 13 1,79 13 16,00 17 15,10 6
16 153 Steck Layla KTT Kuchen 3 W8 12,11 4 1,60 3 15,00 13 15,33 5
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1 486 Schneider Lenya TG Geislingen 1 W11 07,04 36 4,03 42 41,00 42 10,24 41
1 486 Söll Anna TG Geislingen 1 W11 07,61 25 3,14 28 35,00 35 11,70 18
1 486 Kuhr Anni TG Geislingen 1 W11 07,06 35 3,72 40 36,00 38 10,98 33
1 486 Bolzmann Ella TG Geislingen 1 W10 07,83 19 2,67 14 28,00 13 11,18 27
2 469 Flore Teresa TV Deggingen 1 W11 07,46 30 3,23 31 31,00 25 11,43 23
2 469 Altmann Nina TV Deggingen 1 W10 07,80 21 3,36 36 30,00 21 10,91 35
2 469 Scherrbacher Pia TV Deggingen 1 W10 07,54 28 3,10 27 37,00 40 11,17 28
2 469 Deroni Lani TV Deggingen 1 W11 07,07 34 3,27 34 36,00 38 11,70 18
3 444 Seydou Nana TV Ebersbach 1 W11 07,75 22 2,42 8 30,00 21 11,09 30
3 444 Blaas Lea TV Ebersbach 1 W11 07,97 16 2,89 23 30,00 21 11,69 19
3 444 Müller Emma TV Ebersbach 1 W11 06,68 42 3,64 39 40,00 41 10,70 38
3 444 Schuler Juliane TV Ebersbach 1 W10 07,57 26 3,17 30 34,00 34 10,97 34
4 305 Fuchs Nele VfL Gerstetten 1 W11 06,88 39 3,30 35 28,00 13 10,35 40
4 305 Scheurich Nele VfL Gerstetten 1 W10 08,23 12 2,04 2 25,00 4 12,94 3
4 305 Leichtle Amanda VfL Gerstetten 1 W10 08,01 15 2,31 4 33,00 29 11,56 20
4 305 Sommer Laura VfL Gerstetten 1 W11 07,74 23 2,89 23 29,00 17 11,22 26
5 287 Seyfang Franka LG Voralb 1 W10 08,69 5 2,37 6 27,00 9 12,50 7
5 287 Grimm Mila LG Voralb 1 W10 07,43 31 2,81 19 33,00 29 11,54 21
5 287 Bäuerle Maya LG Voralb 1 W10 08,31 10 2,61 12 31,00 25 11,76 16
5 287 Seyfang Finja LG Voralb 1 W10 07,83 19 2,92 24 33,00 29 11,24 25
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1 201 Veser Maxine TG Geislingen 1 W12 07,53 13 8,15 13 11,00 13 10,33 16
1 201 Spadavecchia Madalena TG Geislingen 1 W13 07,47 16 8,30 15 13,00 16 10,38 15
1 201 Bolzmann Luisa TG Geislingen 1 W13 06,93 18 8,50 16 22,00 18 10,77 13
1 201 Lenz Lena TG Geislingen 1 W12 09,12 1 7,30 6 10,00 9 11,83 3
2 106 Staffa Marlene TSG Eislingen 1 W13 07,50 14 7,90 12 08,00 5 11,70 6
2 106 Beil Pauline TSG Eislingen 1 W13 08,87 2 7,70 9 12,00 15 11,76 4
2 106 Herber Jule TSG Eislingen 1 W12 08,45 3 6,40 1 08,00 5 11,03 10
2 106 Heller Lara TSG Eislingen 1 W12 08,17 6 7,15 4 08,00 5 11,75 5
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